

Pundit Games ApS

Kongovej 35A, st. 12., 2300 København S

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 40 74 55 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Sajeev Hinds-Shankar
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pundit Games ApS Kongovej 35A, st. 12. 2300 København S
	CVR-nr.: 40 74 55 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Hagemann Jensen Sajeev Hinds-Shankar
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	SAJO Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udvikling og salg af brætspil til voksne med interesse for sport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -459.840 kr. mod -16.812 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra kapitalejerne, hvorfor regnskabet er aflagt efter going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-443.713	-16.812
2 Personaleomkostninger	-10.735	0
Driftsresultat	-454.448	-16.812
Øvrige finansielle omkostninger	-5.392	0
Resultat før skat	-459.840	-16.812
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-459.840	-16.812
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-459.840	-16.812
Disponeret i alt	-459.840	-16.812

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	201.466	2.109
Varebeholdninger i alt	<u>201.466</u>	<u>2.109</u>
Andre tilgodehavender	20.329	0
Tilgodehavender i alt	<u>20.329</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>99.092</u>	<u>26.497</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>320.887</u>	<u>28.606</u>
Aktiver i alt	<u>320.887</u>	<u>28.606</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	165.000	40.000
Overført resultat	<u>-342.152</u>	<u>-16.812</u>
Egenkapital i alt	<u>-177.152</u>	<u>23.188</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	211.188	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	120.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	160.529	0
Anden gæld	<u>6.322</u>	<u>5.418</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>498.039</u>	<u>5.418</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>498.039</u>	<u>5.418</u>
Passiver i alt	<u>320.887</u>	<u>28.606</u>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-16.812</u>	<u>-16.812</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-16.812	23.188
Kontant kapitaludvidelse	125.000	134.500	259.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-459.840</u>	<u>-459.840</u>
	<u>165.000</u>	<u>-342.152</u>	<u>-177.152</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra kapitalejerne, hvorfor regnskabet er aflagt efter going concern.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>10.735</u>	<u>0</u>
	<u>10.735</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAJO Holding ApS, CVR-nr. 42473316, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.